ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ НО АМК, Кстовского и

Лукояновского филиалов

на 2023-2024 учебный год

17.08.2023  № 115/1-С

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 457

от 02.09.2020 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства

здравоохранения Нижегородской области №315-780/22П/од от 12.09.2022 года «Об

утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования за счет областного бюджета на 2023

год», Приказом Министерства здравоохранения Нижегородской области №315-805/22П/од

от 22.09.2022 года «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 12.09.2022 года № 315/22П/од»,  Правилами приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ НО

«Арзамасский медицинский колледж» на 2023-2024 учебный год, решением приемной

комиссии (протокол №12 от 17.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего

образования, бюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024 учебного года

следующих абитуриентов:

1. Арсенову Марину Владимировну

2. Бажмина Степана Алексеевича

3. Балакиреву Ольгу Александровну

4. Барышеву Елену Анатольевну

5. Белокриницкую Марию Александровну

6. Борисову Наталью Владимировну

7. Бочкареву Елену Владимировну

8. Букину Елену Игоревну

9. Вачаева Павла Александровича

10. Денисову Дарью Александровну

11. Жулину Наталью Сергеевну

12. Журавлеву Елену Николаевну

13. Звереву Кристину Владимировну

14. Золотову Ольгу Олеговну

15. Климову Анастасию Вячеславовну

16. Князеву Екатерину Анатольевну

17. Копейкину Марию Сергеевну

18. Копейкину Наталью Васильевну

19. Копину Анастасию Алексеевну

20. Кочневу Марину Алексеевну

21. Крылову Ксению Михайловну

22. Крылову Наталью Александровну

23. Крылову Оксану Александровну

24. Крюкову Надежду Николаевну

25. Кузнецову Валерию Сергеевну

26. Кузьмичеву Карину Денисовну

27. Лёзину Ксению Сергеевну

28. Лупанову Софью Денисовну

29. Макарову Марию Викторовну

30. Маркову Татьяну Павловну

31. Маркову Юлию Владимировну

32. Матвееву Любовь Александровну

33. Матвееву Марию Алексеевну

34. Матюкову Анастасию Васильевну

35. Маштакова Андрея Александровича

36. Мишанину Лилию Александровну

37. Нестерук Екатерину Андреевну

38. Никитину Марию Альбертовну

39. Парфенову Екатерину Владимировну

40. Печкину Елизавету Дмитриевну

41. Полосину Евгению Игоревну

42. Потанину Татьяну Николаевну

43. Ренёву Дарью Вячеславовну

44. Романову Ольгу Евгеньевну

45. Рыжакову Анну Вячеславовну

46. Серкову Юлию Викторовну

47. Силаеву Светлану Александровну

48. Тарасову Любовь Сергеевну

49. Федотову Марию Романовну

50. Шафикову Диану Динаровну

2. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего

образования, внебюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024 учебного года

следующих абитуриентов:

1. Александрову Юлию Алексеевну

2. Грачёву Елену Евгеньевну

3. Ермакову Дарью Ильинична

4. Комарову Нину Андреевну

5. Корчагину Евгению Александровну

6. Мигалову Елену Павловну

3. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего

образования, бюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024 учебного года

следующих абитуриентов:

1. Абрамову Ксению Максимовну

2. Абросимову Александру Романовну

3. Аверина Максима Сергеевича

4. Агафонова Сергея Игоревича

5. Аминеву Дарью Максимовну

6. Андреянову Ульяну Николаевну

7. Андриянова Илью Андреевича

8. Андронову Ангелину Евгеньевну

9. Аникину Снежану Алексеевну

10. Антонова Романа Сергеевича

11. Антонову Марию Павловну

12. Багиеву Яну Витальевну

13. Байкову Полину Анатольевну

14. Беликову Анжелу Артемовну

15. Белова Никиту Романовича

16. Березину Марьяну Павловну

17. Бирюлину Софью Алексеевну

18. Боброву Эвелину Александровну

19. Борисенко Альбину Александровну

20. Борисову Дарью Сергеевну

21. Бочкареву Екатерину Романовну

22. Бугрову Юлию Сергеевну

23. Буланкину Викторию Дмитриевну

24. Булатова Артёма Евгеньевича

25. Бурхина Михаила Евгеньевича

26. Бычкову Анастасию Павловну

27. Ванюгина Дмитрия Александровича

28. Васильеву Полину Владимировну

29. Васьковськую Евгению Васильевну

30. Веряскину Алесю Алексеевну

31. Ветошко Александру Федоровну

32. Воронову Екатерину Дмитриевну

33. Габеркорн Арину Георгиевну

34. Гаганову Анастасию Андреевну

35. Герасимову Веронику Андреевну

36. Горшенину Злату Сергеевну

37. Горячеву Алёну Александровну

38. Горячкину Веру Сергеевну

39. Григорьеву Валерию Анатольевну

40. Громову Алину Александровну

41. Гударину Викторию Романовну

42. Гущину Диану Александровну

43. Дельцову Дарью Сергеевну

44. Долову Софью Михайловну

45. Долотова Серафима Викторовича

46. Дрешину Любовь Васильевну

47. Дудкину Екатерину Юрьевну

48. Ермакову Марию Васильевну

49. Ершову Яну Дмитриевну

50. Жаринову Ульяну Александровну

51. Жарскую Владиславу Дмитриевну

52. Жилочкина Илью Максимовича

53. Завражнову Анастасию Алексеевну

54. Звездину Анастасию Александровну

55. Золотову Диану Дмитриевну

56. Зубкову Милану Сергеевну

57. Иванову Викторию Вячеславовну

58. Ионычева Егора Романовича

59. Казакова Илью Алексеевича

60. Карачарову Елизавету Андреевну

61. Киселева Егора Дмитриевича

62. Клещеву Варвару Ивановну

63. Климову Екатерину Алексеевну

64. Ковалева Якова Васильевича

65. Козенину Дарью Сергеевну

66. Козлову Екатерину Юрьевну

67. Колганову Елену Александровну

68. Конюхову Елизавету Павловну

69. Корсукову Дарью Антоновну

70. Костылева Георгия Андреевича

71. Кошелеву Алину Владимировну

72. Кощееву Елизавету Сергеевну

73. Красильникову Эльвиру Юрьевну

74. Крюкову Татьяну Владимировну

75. Кульшову Анастасию Денисовну

76. Курицыну Анастасию Сергеевну

77. Лобастееву Екатерину Ивановну

78. Лукова Ивана Дмитриевича

79. Любимцеву Анастасию Сергеевну

80. Любимцеву Татьяну Сергеевну

81. Люшину Алёну Владимировну

82. Мазину Екатерину Сергеевну

83. Малышеву Ирину Петровну

84. Малюгину Ульяну Дмитриевну

85. Мамаеву Анжелику Сергеевну

86. Мартиросова Артёма Арсеновича

87. Матмуратову Динару Манасбековну

88. Меладзе Софию Гелаевну

89. Мелкумян Дарью Артемовну

90. Мешкову Анну Вячеславовну

91. Митину Кристину Александровну

92. Михайлову Ангелину Алексеевну

93. Музыкину Дарью Вячеславовну

94. Мурашову Нину Владимировну

95. Наумову Арину Евгеньевну

96. Никину Ксению Александровну

97. Обрезчикову Елену Сергеевну

98. Орешко Екатерину Олеговну

99. Осминкину Дарину Сергеевну

100. Падерову Анастасию Дмитриевну

101. Панкова Дмитрия Александровича

102. Перевезенцеву Дарью Анатольевну

103. Першину Алёну Алексеевну

104. Плотникова Никиту Михайловича

105. Подоплелова Вадима Алексеевича

106. Поклад Анастасию Александровну

107. Полстянова Максима Алексеевича

108. Полухину Екатерину Владимировну

109. Порякову Надежду Андреевну

110. Преснову Аксинью Игоревну

111. Пронину Софию Александровну

112. Прохожеву Милену Викторовну

113. Пурихову Марию Андреевну

114. Пышкину Тамару Андреевну

115. Раштанову Кристину Владимировну

116. Рожкову Екатерину Михайловну

117. Ромадову Анастасию Сергеевну

118. Ромашенкова Никиту Сергеевича

119. Рыбакову Екатерину Романовну

120. Савушину Жанну Игоревну

121. Садовникову Альбину Васильевну

122. Саламову Софью Артуровну

123. Самылину Ксению Максимовну

124. Сафронову Дарью Владимировну

125. Сватанову Арину Евгеньевну

126. Сидоркову Ирину Александровну

127. Симашову Алину Евгеньевну

128. Синякову Дарью Игоревну

129. Смирнову Екатерину Денисовну

130. Смолина Михаила Андреевича

131. Соину Ксению Станиславовну

132. Суслову Веронику Денисовну

133. Токареву Веронику Владимировну

134. Третьякову Ксению Павловну

135. Устинову Алину Вадимовну

136. Фадееву Анастасию Игоревну

137. Федотову Олесю Евгеньевну

138. Хозинскую Полину Дмитриевну

139. Хренову Алину Александровну

140. Хусаинову Лейлу Айратовну

141. Чараеву Марину Павловну

142. Чекмареву Викторию Андреевну

143. Чернова Илью Алексеевича

144. Чернышеву Елизавету Валерьевну

145. Чиркову Екатерину Сергеевну

146. Шеваренкову Ирину Дмитриевну

147. Шпагина Никиту Михайловича

148. Шпигрева Кирилла Алексеевича

149. Шумилову Дарью Анатольевну

150. Юрчика Антона Алексеевича

4. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего

образования, внебюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024 учебного года

следующих абитуриентов:

1. Арабян Владимира Тааровича

2. Буркову Александру Александровну

3. Горчакову Анну Сергеевну

4. Дрямову Ярославу Сергеевну

5. Колесникову Викторию Дмитриевну

6. Корсакову Варвару Александровну

7. Кочеткову Дарью Евгеньевну

8. Курочкина Евгения Александровича

9. Лашкину Юлию Алексеевну

10. Малюгину Алину Сергеевну

11. Машиннову Софию Александровну

12. Нестерова Евгения Дмитриевича

13. Норко Милену Максимовну

14. Полковникову Каролину Николаевну

15. Редькину Елену Игоревну

16. Сивохину Татьяну Борисовну

17. Филатову Елизавету Валерьевну

18. Флегонтову Екатерину Анатольевну

19. Фролову Ирину Александровну

20. Хамидулину Валерию Якубовну

21. Хрычеву Варвару Владиславовну

22. Шашкову Марию Алексеевну

5. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Лукояновский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе

основного общего образования, бюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024

учебного года следующих абитуриентов:

1. Абрамову Татьяну Николаевну

2. Афонину Юлиану Васильевну

3. Бонэль Ичитовкину Викторию

4. Бочарову Серафиму Ивановну

5. Бурееву Анастасию Викторовну

6. Бусарову Веронику Алексеевну

7. Виштунц Наталью Михайловну

8. Волкову Светлану Николаевну

9. Вяткину Дарью Дмитриевну

10. Глух Кирилла Олеговича

11. Голубева Кирилла Николаевича

12. Григорьеву Светлану Валерьевну

13. Демидееву Ольгу Сергеевну

14. Дрягалина Сергея Константиновича

15. Дувалкину Анастасию Ивановну

16. Елисееву Анну Вадимовну

17. Измайлову Диляру Рушановну

18. Ионову Екатерину Александровну

19. Каракина Сергея Юрьевича

20. Колесникова Даниила Валерьевича

21. Колчину Анастасию Владимировну

22. Костину Валерию Семеновну

23. Кротову Оксану Вадимовну

24. Кузнецову Алену Николаевну

25. Лёксину Алину Владимировну

26. Маршева Максима Алексеевича

27. Матюнину Екатерину Дмитриевну

28. Медведеву Дарью Александровну

29. Морозову Александру Михайловну

30. Муллинову Анну Игоревну

31. Мучкову Светлану Сергеевну

32. Орлову Екатерину Андреевну

33. Осьминкину Софью Вячеславовну

34. Панюшева Артёма Юрьевича

35. Плотникова Максима Александровича

36. Размаенкову Юлию Михайловну

37. Рудакову Маргариту Андреевну

38. Савельеву Светлану Ивановну

39. Селиванову Карину Александровну

40. Серебренникову Нину Сергеевну

41. Синицыну Дарину Дмитриевну

42. Спорынину Любовь Сергеевну

43. Тихонова Егора Владимировича

44. Трошина Егора Николаевича

45. Тумаеву Улиану Сергеевну

46. Фокину Ульяну Алексеевну

47. Чернецкую Татьяну Михайловну

48. Шайдуллина Ильдара Рафековича

49. Шиканову Алёну Александровну

50. Яшину Полину Сергеевну

6. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Лукояновский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе

основного общего образования, внебюджетной формы обучения, лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс

2023-2024 учебного года следующих абитуриентов:

1. Батурину Полину Дмитриевну

2. Канавскую Алёну Алексеевну

3. Конаева Илью Владимировича

4. Пащенкову Алёну Андреевну

5. Приходько Алину Юрьевну

6. Ушакова Артема Александровича

7. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Кстовский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе

среднего общего образования, бюджетной формы обучения, лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс 2023-2024

учебного года следующих абитуриентов:

1. Арансон Олесю Валерьевну

2. Басиеву Дзерассу Юрьевну

3. Бишарину Наталью Владимировну

4. Борисову Юлию Сергеевну

5. Вернер Инессу Александровну

6. Григорова Александра Владимировича

7. Громову Галину Рамильевну

8. Евсееву Елену Вячеславовну

9. Козлову Ольгу Николаевну

10. Красникова Ивана Алексеевича

11. Кузнецову Ирину Валерьевну

12. Куликову Дарью Александровну

13. Лаптеву Ирину Вячеславовну

14. Матюшину Светлану Павловну

15. Мельникову Татьяну Владимировну

16. Нуждину Ирину Владимировну

17. Оганян Сатеник Робертовну

18. Оревину Наталью Сергеевну

19. Певневу Светлану Викторовну

20. Рогову Анастасию Сергеевну

21. Софронова Дениса Валерьевича

22. Строкову Кристину Вадимовну

23. Томилову Елену Ивановну

24. Флягину Дарью Викторовну

25. Хапугину Елену Вениаминовну

8. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Кстовский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе

среднего общего образования, внебюджетной формы обучения, лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурс среднего балла аттестата на 1 курс

2023-2024 учебного года следующих абитуриентов:

1. Анищенко Татьяну Сергеевну

2. Барышеву Елену Викторовну

3. Бирюкова Алексея Анатольевича

4. Ванину Анну Сергеевну

5. Говорову Наталью Ивановну

6. Гурусову Елену Дмитриевну

7. Гуськову Елену Владимировну

8. Даниличеву Кристину Александровну

9. Должикову Еву Альбертовну

10. Доронину Ирину Сергеевну

11. Карельскую Екатерину Алексеевну

12. Крисламову Марину Валентиновну

13. Михайлину Татьяну Борисовну

14. Параушкину Елену Михайловну

15. Харламову Анну Александровну

16. Чикризова Николая Валерьевича

9. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования,

внебюджетной формы обучения, лиц, прошедших конкурс среднего балла аттестата на

1 курс 2023-2024 учебного года следующих абитуриентов:

1. Гусеву Марину Владимировну

2. Зафурову Марину Анатольевну

3. Зинкину Наталью Викторовну

4. Илларионову Светлану Камилевну

5. Кашайкину Ларису Алексеевну

6. Кечемайкину Наталию Михайловну

7. Любимкину Дарью Владимировну

8. Мамаджонову Бизулайхо Джумаевну

9. Мелузову Викалину Викторовну

10. Мудрову Марину Анатольевну

11. Овсянникову Дарью Денисовну

12. Осипову Анастасию Алексеевну

13. Петайкину Екатерину Владимировну

14. Свиридонову Наталью Александровну

15. Черных Юлию Васильевну

16. Юткину Анастасию Алексеевну

17. Якушкину Ирину Александровну

10. Зачислить в число студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования,

внебюджетной формы обучения, лиц, прошедших конкурс среднего балла аттестата на

1 курс 2023-2024 учебного года следующих абитуриентов:

1. Баранова Дарья Валерьевна

2. Борисова Анастасия Сергеевна

3. Боровкова Галина Юрьевна

4. Голышева Диана Алексеевна

5. Ерыкалина Диана Александровна

6. Закалистова Вероника Сергеевна

7. Иванова Екатерина Александровна

8. Косякина Мария Константиновна

9. Косяков Герман Романович

10. Куликова Елизавета Сергеевна

11. Лабзова Валерия Владиславовна

12. Лагутин Денис Янович

13. Ляшук Ксения Александровна

14. Парфенова Екатерина Алексеевна

15. Пережигина Дарья Васильевна

16. Прибыток Анастасия Сергеевна

17. Пчельникова Татьяна Владимировна

18. Сомкина Ксения Дмитриевна

19. Спиряева Анастасия Александровна

20. Тимербаева Алина Тимуровна

21. Ткаченко Мария Сергеевна

22. Хрипунова Светлана Сергеевна

23. Черкасская Кристина Александровна

24. Чиликова Варвара Павловна

Директор                                                                                                                   Г.А. Трофимова